
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/303/2023 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy w Nowym 

Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/260/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 1 782 789,25 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 1 181 334,25 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 30 965 854,38 zł: 

- dochody bieżące – 19 065 510,86 zł, 

- dochody majątkowe – 11 900 343,52 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem – 34 916 002,47 zł: 

- wydatki bieżące – 18 450 008,48 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 465 993,99 zł; 

4) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 3 950 148,09 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 209 700,48 zł, 

przelewem z rachunku lokat w kwocie 1 045 906,66 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 694 540,95 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 784 660,56 zł zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 784 660,56 zł.”; 

5) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 4 734 808,65 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 784 660,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4714



6) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w 2023 roku podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł  Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4714



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/303/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 399 617,10 0,00 12 000,00 411 617,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    399 617,10 0,00 12 000,00 411 617,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 721 594,00 0,00 5 091,00 726 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    721 594,00 0,00 5 091,00 726 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
59 797,00 0,00 5 091,00 64 888,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 679,00 0,00 26 996,00 27 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4714



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    679,00 0,00 26 996,00 27 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
679,00 0,00 26 996,00 27 675,00 

758   Różne rozliczenia 5 073 810,00 0,00 1 614 255,00 6 688 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 073 810,00 0,00 1 614 255,00 6 688 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 932,00 0,00 1 984,00 15 916,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 597 712,00 1 597 712,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 059 878,00 0,00 14 559,00 5 074 437,00 

801   Oświata i wychowanie 346 378,62 0,00 120 308,25 466 686,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    346 378,62 0,00 120 308,25 466 686,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
38 794,00 0,00 357,46 39 151,46 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 119 950,79 119 950,79 

852   Pomoc społeczna 88 787,01 -2 981,00 612,00 86 418,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4714



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    88 787,01 -2 981,00 612,00 86 418,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 666,00 -2 981,00 0,00 85 685,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
121,01 0,00 612,00 733,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800,00 0,00 6 508,00 11 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 800,00 0,00 6 508,00 11 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
4 800,00 0,00 6 508,00 11 308,00 

bieżące razem

: 
17 282 721,61 -2 981,00 1 785 770,25 19 065 510,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem

: 
11 900 343,52 0,00 0,00 11 900 343,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

11 840 255,52 0,00 0,00 11 840 255,52 

 
Ogółem: 29 183 065,13 -2 981,00 1 785 770,25 30 965 854,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

11 840 255,52 0,00 0,00 11 840 255,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4714



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/303/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 11 066 288,10 441 117,10 441 117,10 4 782,00 436 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625 171,00 10 625 171,00 8 949 629,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 082 288,10 457 117,10 457 117,10 4 782,00 452 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625 171,00 10 625 171,00 8 949 629,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 419 017,10 419 017,10 419 017,10 4 782,00 414 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 017,10 435 017,10 435 017,10 4 782,00 430 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 414 235,10 414 235,10 414 235,10 0,00 414 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 235,10 430 235,10 430 235,10 0,00 430 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 140 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 134 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4714



 

 70007  

Gospodarowani

e 

mieszkaniowy

m zasobem 

gminy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowa

nia 

przestrzennego 

przed zmianą 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 413 802,01 3 303 102,01 3 162 325,01 2 421 552,01 740 773,00 0,00 140 777,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 921,00 375 921,00 375 691,00 145 091,00 230 600,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 789 723,01 3 679 023,01 3 538 016,01 2 566 643,01 971 373,00 0,00 141 007,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 59 918,01 59 918,01 59 918,01 59 728,01 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 009,01 65 009,01 65 009,01 64 819,01 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 59 728,01 59 728,01 59 728,01 59 728,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 819,01 64 819,01 64 819,01 64 819,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 857 713,00 2 747 013,00 2 740 841,00 2 101 170,00 639 671,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 830,00 364 830,00 364 600,00 140 000,00 224 600,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222 543,00 3 111 843,00 3 105 441,00 2 241 170,00 864 271,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

przed zmianą 639 671,00 639 671,00 639 671,00 0,00 639 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 600,00 224 600,00 224 600,00 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 864 271,00 864 271,00 864 271,00 0,00 864 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 2 101 170,00 2 101 170,00 2 101 170,00 2 101 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 241 170,00 2 241 170,00 2 241 170,00 2 241 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4714



  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 6 172,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 150 205,00 150 205,00 80 600,00 35 000,00 45 600,00 0,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 205,00 151 205,00 81 600,00 35 000,00 46 600,00 0,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 996,00 26 996,00 26 996,00 0,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 675,00 27 675,00 27 675,00 679,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4714



realizacją ich 

statutowych 

zadań 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 1 017 400,00 161 920,00 146 920,00 26 000,00 120 920,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 855 480,00 855 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 900,00 20 900,00 18 000,00 3 500,00 14 500,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 300,00 182 820,00 164 920,00 29 500,00 135 420,00 2 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 855 480,00 855 480,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 721 400,00 115 920,00 100 920,00 26 000,00 74 920,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 605 480,00 605 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 739 400,00 133 920,00 118 920,00 29 500,00 89 420,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 605 480,00 605 480,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

przed zmianą 74 920,00 74 920,00 74 920,00 0,00 74 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 420,00 89 420,00 89 420,00 0,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 476 313,62 8 076 313,62 7 741 537,62 5 642 233,62 2 099 304,00 0,00 334 776,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645 851,25 645 851,25 635 851,25 461 984,00 173 867,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 122 164,87 8 722 164,87 8 377 388,87 6 104 217,62 2 273 171,25 0,00 344 776,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 490 429,62 6 090 429,62 5 835 734,62 4 467 503,50 1 368 231,12 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326 723,98 326 723,98 320 723,98 204 918,00 115 805,98 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 817 153,60 6 417 153,60 6 156 458,60 4 672 421,50 1 484 037,10 0,00 260 695,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 368 231,12 1 368 231,12 1 368 231,12 0,00 1 368 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 805,98 115 805,98 115 805,98 0,00 115 805,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 037,10 1 484 037,10 1 484 037,10 0,00 1 484 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 4 467 503,50 4 467 503,50 4 467 503,50 4 467 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 918,00 204 918,00 204 918,00 204 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4714



po zmianach 4 672 421,50 4 672 421,50 4 672 421,50 4 672 421,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 254 695,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 695,00 260 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 076 529,28 1 076 529,28 1 014 743,28 941 293,50 73 449,78 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 439,82 193 439,82 189 439,82 184 066,00 5 373,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 969,10 1 269 969,10 1 204 183,10 1 125 359,50 78 823,60 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 73 449,78 73 449,78 73 449,78 0,00 73 449,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 373,82 5 373,82 5 373,82 0,00 5 373,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 823,60 78 823,60 78 823,60 0,00 78 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 941 293,50 941 293,50 941 293,50 941 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 066,00 184 066,00 184 066,00 184 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 125 359,50 1 125 359,50 1 125 359,50 1 125 359,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 61 786,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 786,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 399 200,00 399 200,00 399 200,00 49 200,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 200,00 424 200,00 424 200,00 49 200,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4714



 80150  

Realizacja 
zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 229 664,72 229 664,72 211 369,72 162 426,62 48 943,10 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 329,99 95 329,99 95 329,99 73 000,00 22 329,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 994,71 324 994,71 306 699,71 235 426,62 71 273,09 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 48 943,10 48 943,10 48 943,10 0,00 48 943,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 329,99 22 329,99 22 329,99 0,00 22 329,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 273,09 71 273,09 71 273,09 0,00 71 273,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 162 426,62 162 426,62 162 426,62 162 426,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 426,62 235 426,62 235 426,62 235 426,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 38 794,00 38 794,00 38 794,00 0,00 38 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 151,46 39 151,46 39 151,46 0,00 39 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 38 794,00 38 794,00 38 794,00 0,00 38 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 151,46 39 151,46 39 151,46 0,00 39 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 385 651,00 385 651,00 267 945,00 242 465,00 25 480,00 0,00 117 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 981,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 383 282,00 383 282,00 267 957,00 242 465,00 25 492,00 0,00 115 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
przed zmianą 47 830,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 981,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 849,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 47 830,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 981,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 849,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4714



 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 508,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 135,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 643,00 19 643,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 135,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 135,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 135,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 135,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 046 085,00 1 046 085,00 210 966,00 198 244,00 12 722,00 0,00 835 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 046 085,00 1 046 085,00 180 966,00 168 244,00 12 722,00 0,00 865 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjneg

o oraz składki 

na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 023 596,00 1 023 596,00 200 477,00 198 244,00 2 233,00 0,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 596,00 1 023 596,00 170 477,00 168 244,00 2 233,00 0,00 853 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 198 244,00 198 244,00 198 244,00 198 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 244,00 168 244,00 168 244,00 168 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 823 119,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 853 119,00 853 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 519 108,50 1 519 108,50 1 519 108,50 0,00 1 519 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 573 008,50 1 573 008,50 1 573 008,50 0,00 1 573 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4714



po zmianach 211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

przed zmianą 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 149 072,50 149 072,50 149 072,50 0,00 149 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 072,50 159 072,50 159 072,50 0,00 159 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przed zmianą 149 072,50 149 072,50 149 072,50 0,00 149 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 072,50 159 072,50 159 072,50 0,00 159 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 33 734 668,22 17 268 674,2

3 14 986 228,23 8 597 955,63 6 388 272,60 664 258,00 1 498 188,00 0,00 0,00 120 000,00 16 465 993,99 16 465 993,99 11 840 255,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 981,00 -35 981,00 -33 000,00 -30 000,00 -3 000,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 217 315,25 1 217 315,25 1 135 450,25 610 575,00 524 875,25 32 900,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 916 002,47 18 450 008,4

8 16 088 678,48 9 178 530,63 6 910 147,85 697 158,00 1 544 172,00 0,00 0,00 120 000,00 16 465 993,99 16 465 993,99 11 840 255,52 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4714



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/303/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 734 808,65 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym 
§ 952 2 994 361,04 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 

środków publicznych 
§ 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 694 540,95 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 1 045 906,66 

Rozchody ogółem:  784 660,56 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 784 660,56 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki  § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4714



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/303/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Rawie- dotacja na zakup wentylatora 

oddymiającego. 
  1 000,00 

754 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Rawie- dotacja na zakup na zakup 2 
sztuk radiostacji nasobnych oraz 

opryskiwacza do detergentu. 

  1 400,00 

754 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Rawie- dotacja na zakup zakup i 
montaż zewnętrznego defibrylatora 

AED który zostanie zamontowany na 

budynku OSP i podłączony do 
systemu selektywnego alarmowania. 

  500,00 

600 60014 Powiat Skierniewice- Remont drogi 
powiatowej nr: 1330E   447 750,00 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Franciszkany-Termomodernizacja 

budynku OSP w Franciszkanach  
  142 500,00 

754 75411 

Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Skierniewicach- 

Zakup wyposażenia dla średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego 

dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Skierniewicach  

  50 000,00 

754 75411 

Konenda Powiatowa Państwowej  
Straży Pożarnej- "Zkup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i 

sprzętu dla jednostek Państwowej 
Straży Pożarnej wojewodztwa 

łudzkiego" z przeznaczeniem dla 

komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Skierniewicach 

  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4714



854 85406 

  Starostwo Powiatowe w 

Skierniewicach-Pomoc finansowa  na 

zoorganizowanie i koordynowanie 
przez powiat  porad  lekarza 

psychiatry dla dzieci i młodzieży 

  5 508,00 

921 92116    Gminna Biblioteka Publiczna w 

Nowym Kawęczynie 194 000,00   

 Ogółem  194 000,00  848 658,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i 

sportu      47 000,00 

Ogółem    47 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4714


		2024-06-11T13:00:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




